

VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2016-02-15 Nr. VP-02

Molėtai

Susirinkimas įvyko 2016-02-15, 15:00.

Susirinkimo pirmininkas: Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Susirinkime dalyvauja : VVG valdybos nariai: Marytė Baliūnaitė, Vaida Saugūnienė, Virgilijus Šironas, Lina Dieninė, Ramunė Gecevičienė, Regina Rabevičienė ir VVG administruojantis biuras: administracijos vadovė Violeta Navickienė, finansininkė Janina Leišienė. Nedalyvavo posėdyje Rasius Janukaitis, Vidas Steponavičius, Mindaugas Kildišius ir Vytis Štelbys. Vytis Štelbys el. paštu informavo apie balso teisės suteikimą Violeta Navickienei, administracijos vadovei. Kворumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl naujo laikotarpio Vietos plėtros strategijos Finansinio plano pakeitimų.
2. Dėl viešųjų pirkimų komisijos naujos sudėties patvirtinimo.
3. Dėl viešųjų pirkimų organizatoriaus patvirtinimo.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

Balsavo: vienbalsiai.

1. SVARSTYTA. Dėl naujo laikotarpio vietos plėtros strategijos finansinio plano pakeitimo.

Virgilijus Šironas informavo valdybą, kad po antro paklausimo, kuriame buvo paliktas visuotinio susirinkimo metu patvirtintas strategijos finansinis planas, ekspertai pateikė pretenzijų ir rekomendavo planą patvirtinti aritmetiniu tikslumu visoms priemonėms. Tai reiškia, jog mūsų plane, kad ir labai nežymūs kelių procentų neatitikimai dėl kito planavimo būdo, t.y. vadovaujantis pračio laikotarpio praktika yra iš esmės teisingi, tačiau neatitinkantys vertinimo schemas. Violeta Navickienė pabrėžė, kad tokie neatitikimai yra daugelio VVG strategijose, todėl, kad VPS rengimo metodikoje nebuvo tokio reikalavimo, o detalesnis pagrindimas atsirado tik patvirtinus vertinimo metodiką, kurią parengė ekspertai. Kiekviena klaidelė „muša“ kokybės balus, o tai reiškia finansavimo mažinimą. Mes nesame linkę aukoti pinigų, kurių ir taip nėra daug, todėl administruojanti grupė parengė alternatyvų finansinį planą ir pateikė jį el. paštu visiems valdybos nariams susipažinti. M. Baliūnaitė pasidžiaugė, kad taip parengta ir pateikta plano lentelė, leido išsamiai išanalizuoti visus keitimus, labai aiškiai matyti keitimų logiką. Violeta Navickienė, pasidžiaugė, kad keitimas iš esmės nekeitė visos strategijos, tačiau keitimai yra nemaži ir labai reikšmingi. Ji pakomentavo kiekvienos priemonės visu keitimų logiką ir pasidžiaugė, kad darbo vietoms po šio keitimo atitenka 77,63 proc. o buvo tik 75,99 proc. Pastebėta, kad keitimo metu teko sumažinti projektų skaičių iki 44, o buvo 47 numatyti, kad vidutinė darbo vietos sukūrimo kaina sumažėjo ir tapo 38929 vietoje 39515 eurų. Vaida Saugūnienė pasidžiaugė, kad 2.1 priemonei yra padidinta bendra suma, kuri atsirado perskirstant lėšas iš 1.1 priemonės. Tai labai svarbu galvojant, kad šiai priemonei po teigiamo EK sprendimo dėl paramos intensyvumo padidinimo iki 70 proc. vietoje buvusių 50 proc. tikrai neturėtų sigrėti pareiškėjų. Jai pritarė ir Janina Leišienė, bei Regina Rabevičienė. Regina Rabevičienė pastebėjo, kad 1.1. priemonės finansavimas bendroje sumoje sumažėjo nežymiai, o maksimali suma vienam projektui krito iki 175 000 vietoje 200 000 eurų. Tai nėra labai gerai, bet, iš kitos pusės, pinigai tikrai dideli ir darbo vietų skaičius paliktas toks pat yra logiškas. Virgilijui Šironui paklaustus ar valdybos nariai dar turi klausimų, valdybos nariai išsakė mintį, kad plano



MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„KEISDAMIESI KEIČIAME“

pakeitimas yra tinkamas ir galima balsuoti dėl pritarimo.

Balsavo: pritarta vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti finansinio plano pakeitimą ir teikti jį prie VPS, atliekant reikalingus pakeitimus visame strategijos tekste.

2.SVARSTYTA. Dėl viešųjų pirkimų komisijos naujos sudėties patvirtinimo.

Virgilijus Šironas informavo, jog yra būtina atnaujinti VP komisijos sudėtį, kadangi jos narė Vaida Miltenienė perėjo dirbti į savivaldybę ir dabar komisijos sudėtyje dirbti negali. O pirmininkui Rasiui Janukaičiui išvykus į užsienį gyventi, jo veikla komisijoje tampa neįmanoma. Jis pasiūlė teikti kandidatūras. Vaida Saugūnienė pasiūlė visos komisijos nekeisti. Ji pasiūlė palikti Marytę Baliūnaitę, kuri ir pati neprieštaravo, o kitas narys – Virgilijus Šironas yra dirbęs praeitame laikotarpyje, todėl prasminga jam tęsti veiklą. Įvertinusi Janinos Leišienės patirtį, Marytė Baliūnaitė pasiūlė į komisiją įtraukti Janiną Leišienę. Jos kandidatūrai pritare ir Violeta Navickienė, kuri pasiūlė komisijos pirmininku patvirtinti Virgilijų Široną. Pirmininkaujantis posėdžiui pasiūlė pritarti naujai komisijos sudėčiai ir patvirtinti balsavimu.

Balsavo: vienbalsiai

NUTARTA. Patvirtinti VP komisiją tokios sudėties: pirmininkas Virgilijus Šironas; nariai: Janina Leišienė ir Marytė Baliūnaitė.

3.SVARSTYTA: Dėl VP organizatoriaus patvirtinimo

Virgilijus Šironas pasiūlė Janiną Leišienę paskirti viešųjų pirkimų organizatore naujam laikotarpiui vietoje išėjusios Vaidos Miltenienės. Jis pastebėjo, kad Janina yra atsakinga, imli ir greitai įsisavinanti naujoves, turi labai stiprios finansininkės reputaciją, todėl šiame bare ji bus tikrai naudinga VVG. Prieštaraujančių V. Šironui nebuvo. Po trumpo aptarimo jos kandidatūrai pritare ir M. Baliūnaitė, V. Saugūnienė ir V. Navickienė, kuri ir pasiūlė balsuoti.

Balsavo: Vienbalsiai.

NUTARTA Viešųjų pirkimų organizatoriumi patvirtinti Janiną Leišienę.

Susirinkimo pirmininkas

Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė

Violeta Navickienė